※抽選会前は記入不要

指揮者変更届

令和      年       月       日

東京都中学校吹奏楽連盟
理事長    土屋  和彦  様

                   学校名

                   団体名

                   校  長

設置者             印

                   所在地

                   連絡先

下の理由により，第    回東京都中学生吹奏楽コンクールの指揮者変更をさ

せていただきたくお願い申し上げます。

①変更理由：

②変更前指揮者氏名
ふりがな

 ③変更後指揮者氏名
ふりがな

 ④指  揮  者  区  分    教職員  ・  生徒  ・  その他

     ※該当箇所に○        （教職員のみ職名：           ）

    ※その他に該当する場合「指揮者確認書」の提出が必要

出演日：   月    日 ／ ホール：

A 組・B 組・東日本部門 ／ プログラム No.